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September och Oskar Linnros gästar Salem Al Fakir på Dalhalla 
 

Salem Al Fakir gör sin enda konsert i sommar på Dalhalla utanför Rättvik den 5 augusti. Nu är det 

klart att han kommer att få sällskap på scen av September och Oskar Linnros.  

– Dalhalla är en fantastisk scen som det känns extra roligt att få ge fler artister chans att spela på. 

Jag och September uppträdde tillsammans med Norrköpings Symfoniorkester i vintras och det var 

en sån succé att jag måste få spela med henne igen. Oskar har jag känt sedan länge och det är 

jättekul att kunna bjuda in honom till Dalhalla i sommar, säger Salem Al Fakir.  

 

Salem spelade på Dalhalla första gången i somras och fick lysande recensioner. ”Mäktigt, Salem Al 

Fakir!” skrev Dala-Demokraten och Dalarnas Tidningar var lika hyllande, ”en fantastisk kväll – när han 

ropas in igen för fjärde gången är succén ett faktum”.  

 

I sommar gör Salem Al Fakir bara en enda konsert och den har han valt att göra på Dalhallas scen. 

Precis som i fjol har han sitt band med sig och spelar tillsammans med Gävle Symfoniorkester under 

ledning av Hans Ek. I år kommer han dessutom att ha med sig September och Oskar Linnros som 

båda kommer att uppträda på konserten. 

 

Salem Al Fakir har släppt tre hyllade album och tilldelats fyra Grammisar. Senaste guldsäljande skivan 

”Ignore This” kom förra våren. Salem, som började spela fiol redan som fyraåring, spelar alla 

instrument själv på sina skivor och har de senaste åren gjort flera uppmärksammade samarbeten 

med Radiosymfonikerna på Berwaldhallen i Stockholm. Han har också spelat med bland andra 

Göteborgs Symfoniker, Malmö Operaorkester och Norrköpings Symfoniorkester.  

 

September har haft ett händelserikt senaste år. Med över en halv miljon sålda singlar av "Cry for you" 

blev hon i höstas den första svenska artisten att sälja guld i USA på över tio år. Samtidigt slog hon 

igenom stort här hemma i succéserien "Så mycket bättre". Nya albumet "Love CPR" som släpptes i 

februari sålde guld på bara en dag och passerade snabbt platinagränsen. Samtidigt har megahiten 

”Mikrofonkåt” från ”Så mycket bättre” sålt fyra gånger platina och ”Kärlekens tunga” har även den 

sålt platina.  

 

Oskar Linnros solodebuterade med den uppmärksammade skivan ”Vilja Bli” i juni 2010. Albumet, 

som nyligen sålt platina, följdes av en utsåld sommar- och höstturné, singeln ”Från och med du” blev 

2010 års mest spelade låt på P3 och Oskar tilldelades två Rockbjörnar och en Grammis.  

 

SALEM AL FAKIR  

Gäster: September och Oskar Linnros  

Gävle Symfoniorkester under ledning av Hans Ek  

Dalhalla fredag 5 augusti 20.00  
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